

حضور پرشور ملت؛ فردا در پای صندوق‌های رأی

رای‌گیری برای انتخاب نمایندگان نهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت هشت صبح فردا در 207 حوزه انتخابیه اصلی و بیش از 47 هزار شعبه رای‌گیری در سراسر کشور آغاز می‌شود.



رای‌گیری برای انتخاب نمایندگان نهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت هشت صبح فردا در 207 حوزه انتخابیه اصلی و بیش از 47 هزار شعبه رای‌گیری در سراسر کشور آغاز می‌شود.

براساس این گزارش رای‌گیری به مدت 10 ساعت ادامه می‌یابد و در صورت لزوم ساعات اخذ رای توسط ستاد انتخابات کشور تمدید می‌شود. رای‌دهندگان باید در ساعات رای‌گیری با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی به یکی از شعب اخذ رای مراجعه کنند.

رای‌دهندگان باید حداقل 18 سال تمام سن داشته باشند.

وزیر کشور هم گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده بین ستاد انتخابات کشور، هیات‌های اجرایی و شورای نگهبان، فکر می‌کنیم در حداقل زمان بتوانیم نتایج نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی را اعلام کنیم.

مصطفی محمدنجار در حاشیه جلسه هیات دولت اظهار کرد: البته باید مراحل معمول طی شود ولی تلاش می‌شود در حداقل زمان ممکن نتایج انتخابات را به مردم اعلام کنیم.

وزیر کشور با بیان این‌که «؛ ساعت 8 صبح روز پنج‌شنبه زمان تبلیغات تمام می‌شود» گفت: تاکنون نامزدها با رعایت قانون تبلیغات را انجام دادند و شور و نشاط انتخاباتی در کشور حاکم است و امیدواریم تا زمان باقی‌مانده هم این تبلیغات بر اساس قانون ادامه پیدا کند.

وی با بیان این‌که «؛ بررسی‌ها نشان می‌دهد که ما شاهد مشارکت خوب و گسترده مردم در انتخابات خواهیم بود» گفت: ساعت 8 صبح 12 اسفند همکاران ما در شعب اخذ رای در سراسر کشور منتظر مردم خواهند بود و من از مردم می‌خواهم که در ساعات اولیه بیایند و رای بدهند و ان‌شاءالله صف‌های طولانی مردم جهت حضور در انتخابات بار دیگر باعث به شکست انجامیدن تبلیغات دشمنان می‌شود.

وزیر کشور با بیان این‌که «؛ امکانات سخت‌افزاری لازم جهت برگزاری انتخابات مانند مهر، تعرفه و... به شعب در سراسر کشور ارسال شده است» در پاسخ به این سوال که شورای نگهبان روز گذشته اعلام کرده صلاحیت تعداد دیگری از نامزدها را تایید کرده است و آیا وزارت کشور در جریان این موضوع است؟ گفت: ما تا این ساعت هر چه شورای نگهبان به ما اعلام کرده است بر اساس قانون به ستاد انتخابات اعلام کرده‌ایم.

وی همچنین با اشاره به تبلیغات دشمنان مبنی بر مشارکت نکردن مردم در انتخابات گفت: آن‌ها هنوز ملت ایران را نشناخته‌اند و ملت ایران حضور در انتخابات را یک وظیفه و یک تکلیف می‌داند و مشارکت گسترده‌ای خواهند داشت و تبلیغاتی که دشمنان در فضای مجازی انجام می‌دهند همواره نتیجه عکس داده است.

توصیه‌های آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی

یکی از مراجع تقلید شیعیان با تأکید بر حضور گسترده و پرشور در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفتند: باید به شخصی رأی دهیم که مورد اطمینان و باتقوا باشد و اهل زد و بند نباشد.

به گزارش مهر، آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی دیروز در ابتدای درس خارج فقه که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با اشاره به انتخابات این دوره مجلس اظهار داشتند: مردم در میدان آزمون جدیدی قرار می‌گیرند و به یاری خدا در این انتخابات همه پرشورتر، متحدتر و مصمم‌تر پای صندوق‌های رای خواهند آمد. ایشان تأکید کردند: همان‌گونه که حفظ دین، جان، مال و ناموس واجب است، و مقدمه واجب هم واجب است لذا حکم شرعی شرکت در انتخابات را واجب می‌دانیم و فتوا به وجوب شرعی آن دادیم.

استاد برجسته حوزه با بیان این‌که دشمن برای حمله و فشار به کشور دندان تیز کرده است، اظهار داشتند: آیا حضور در پای صندوق‌های رأی، مقدمه حفظ نظام و موجب تغییر لحن دشمنان نیست؟

مصلحي: حضور گسترده مردم در انتخابات هجمه‌هاي سنگين استکبار را ناکام مي‌کند.

وزير اطلاعات با بيان اين که وضع امنيتي کشور براي برگزاري انتخابات مجلس نهم خوب است، گفت که حضور گسترده مردم مشت محکمي بر دهان استکبار و در ناکام ساختن هجمه‌هاي سنگين قدرت‌هاي استکباري است.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمين حيدر مصلحي وزير اطلاعات در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اهميت انتخابات مجلس نهم اظهار داشت: کشورهاي دنيا چشم به اين انتخابات دوخته‌اند که با توجه به اين شرايط، حضور گسترده مردم در واقع مشت محکمي بر دهان استکبار و ناکام ساختن هجمه‌هاي سنگين قدرت‌هاي استکباري براي ضربه زدن به انقلاب اسلامي است.

وزير اطلاعات تاکيد کرد: همه جهان خواهند ديد که مردم ايران با حضور گسترده خود، جايگاه رفيع جمهوري اسلامي را بار ديگر و بيش از پيش تثبيت خواهند کرد.

صدور گواهي تاييد شماره ملي تا پايان روز انتخابات

سازمان ثبت احوال کشور براي صدور گواهي تاييد شماره ملي براي آن دسته از هموطناني که کارت‌هاي مليشان مفقود شده است، تا پايان روز انتخابات اعلام آمادگي کرد.

به گزارش خبرنگار اطلاعات، محسن کرمي، معاون امور اسناد هويتي و رئيس ستاد انتخابات سازمان ثبت احوال کشور روز گذشته در جمع خبرنگاران با اعلام اين خبر، افزود: دفاتر ثبت احوال در تهران و 31 استان کشور امروز تا ساعت 18 و فردا (روز انتخابات) تا پايان ساعت اخذ راي آماده ارائه خدمات به هموطناني هستند که شناسنامه‌هاي خود را براي تعويض به ثبت احوال تحويل داده بودند و يا کارت ملي خود را گم کرده‌اند.

وي همچنين گفت: دفاتر پيشخوان دولت نيز موظف شده‌اند که در روز انتخابات دايبر باشند تا شناسنامه‌ها و يا کارت‌هاي ملي هموطنان را تحويل دهند.

به گفته وي، ثبت احوال براي هموطناني که تا هفته پيش شناسنامه‌هايشان مفقود شده بود و تقاضاي المثني کرده بودند تا پيش از انتخابات شناسنامه المثني صادر مي‌کند.

کرمي همچنين با اعلام شماره تلفن‌هاي 66709777 و 66730916 و تلفن گويا 1510، از هموطنان خواست اگر پرسش ويا ابهامي در اين زمينه دارند با شماره‌هاي مذکور تماس گيرند. وي شمار واجدين شرايط شرکت در انتخابات را 48 ميليون و 288 هزار و 799 نفر و تعداد راي اولي‌ها را سه ميليون و 960 هزار نفر اعلام کرد و گفت: شرکت کنندگان در انتخابات بايد حداقل 18 سال تمام سن داشته باشند.

دعوت جهاد دانشگاهي از مردم براي شرکت گسترده در انتخابات

جهاد دانشگاهي با صدور بيانيه‌اي از همه مردم براي حضور در انتخابات مجلس دعوت کرد.

به گزارش ايسنا، در اين بيانيه آمده است:

جهادگردان جهاد دانشگاهي در آستانه برگزاري انتخابات نهمين دوره مجلس شوراي اسلامي با تاکيد بر جايگاه و اهميت اين نهاد قانون‌گذار کشور و در راستاي بيانات امام راحل (ره) و رهبر حکيم انقلاب اسلامي حضرت آيت‌الله‌العظمي خامنه‌اي (دامت برکاته) که مجلس را در راس امور برشمردند، ضمن دعوت از همگان براي حضور در انتخابات اعلام مي‌دارند به عنوان يك وظيفه ديني و ملي در اين تجلي‌گاه بصيرت حضور يافته و با انتخاب نمايندگاني مومن، متعهد و توانمند زمينه رشد و پيشرفت نظام اسلامي را فراهم خواهند آورد.

دعوت متخصصان صنعت دفاعي از مردم

متخصصان صنعت دفاعي کشور در بيانيه‌اي آحاد ملت شريف، بصير و ولايتمدار ايران اسلامي را به شرکت در اين آزمون دشمن‌شکن و خلق حماسه‌اي ديگر در انتخابات 12 اسفند دعوت کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس در این بیانیه با تأکید بر این که دوازدهم اسفندماه آزمون بزرگ دیگری پیش‌روی ملت ماست، تصریح شده است: اکنون که دشمنان داخلی و خارجی با تمرکز تمامی امکانات و توانایی شیطانیشان، عزم خود را برای شکست ملت بزرگ ایران و به زانو درآوردن این الگوی همه حق‌طلبان جهان جزم ساخته‌اند، اینک یک بار دیگر صحنه‌ای دیگر برای حضور مجدد حماسی ملت ایران در عرصه دفاع از انقلاب و آرمان‌های امام راحل، پیشرفت و اقتدار آن در قالب انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی فراهم است.

در پایان این بیانیه آمده است: متخصصان متعهد و جان‌برکف صنعت دفاعی کشور با الهام از تدابیر حکیمانه و روشنگرانه مقام معظم رهبری ضمن اعلام آمادگی جهت حضوری پرشور در این انتخابات، آحاد ملت شریف، بصیر و ولایتمدار ایران اسلامی را به شرکت در این آزمون دشمن‌شکن و خلق حماسه‌ای دیگر و در نتیجه تداوم روند اقتدار و پیشرفت نظام و خنثی‌سازی همه توطئه‌ها دعوت می‌نمایند.

شرکت در انتخابات به منزله دفاع از کیان اسلام است

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره حکم فقهی شرکت در انتخابات گفت: وظیفه شرعی مردم برای حضور در انتخابات مانند شرکت مسلمانان صدر اسلام در جنگ‌های آن دوره است که از کیان اسلام دفاع می‌شود.

حجت الاسلام حمید پارسانیا در مورد وظیفه فقه و فقها در حراست از مردمسالاری دینی که تجلی آن را در برگزاری انتخابات می‌بینیم به مهر گفت: مسأله انتخابات از چند جهت در معرض احکام فقهی قرار می‌گیرد. یعنی فقها وقتی نسبت به انتخابات اظهار نظر می‌کنند از جهت این است که حضوری که مردم به عنوان وظیفه شرعی خودشان در عرصه عمومی باید شرکت داشته باشند که به مسئولیت همگانی مردم بر می‌شود.

حضور گسترده مردم در انتخابات ضربات شدیدی به دشمن وارد می‌کند

عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد که حضور گسترده مردم در انتخابات مجلس، نظام را از تهدیدهای دشمن مصون کرده است و ملت را در برابر تحمیل‌ها و تهدیدها مصون خواهد کرد.

آیت‌الله اسدالله ایمانی در گفتگو با فارس، با اشاره به برگزاری انتخابات دوره نهم مجلس شورای اسلامی در روز جمعه گفت: این انتخابات، سرنوشت‌ساز است. البته حضور مردم در انتخابات، در همه کشورها عاملی مؤثر در پایداری آن نظام است.

وی اضافه کرد: شرکت گسترده در انتخابات مجلس بیعت مجدد بانظام است و افرادی هم که در این فرآیند پیروز می‌شوند، باید بدانند که آنها پیروز نیستند، بلکه این ملت ایران است که پیروز شده و بار دیگر به نظام اسلامی رای داده است.

بیانیه سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران هم ضمن دعوت آحاد مردم به شرکت در انتخابات 12 اسفند آن را فرصت دیگری برای اعلام وحدت مردم ایران حول محور دین اسلام، ولایت فقیه، رهبری معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای و قانون اساسی

دانست.

انتخابات رایانه‌ای در 14 حوزه

انتخابات مجلس نهم در حوزه‌های انتخابیه فسا، شهر بابک، مبارکه، بندرانزلی، بروجن، دامغان، تویسرکان، علی‌آباد، اسفراین، شبستر، خمین، پاکدشت، ابهر و خرمدره و اردکان به صورت کاملاً رایانه‌ای برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، انتخابات در 10 درصد از حوزه‌های انتخابیه سراسر کشور به صورت کاملاً رایانه‌ای برگزار می‌شود که این 10 درصد در 14 استان قرار دارد و شامل 1395 شعبه اخذ رای می‌شود.

حوزه انتخابیه فسا از استان فارس، حوزه انتخابیه شهر بابک از استان کرمان، حوزه انتخابیه مبارکه از استان اصفهان، حوزه انتخابیه

بندرانزلي از استان گيلان، حوزه انتخابيه بروجن از استان چهارمحال و بختياري، حوزه انتخابيه دامغان از استان سمنان، حوزه انتخابيه تويسرکان از استان همدان، حوزه انتخابيه علي آباد از استان گلستان، حوزه انتخابيه اسفراين از استان خراسان شمالي، حوزه انتخابيه شبستر از استان آذربايجان شرقي، حوزه انتخابيه خمين از استان مرکزي، حوزه انتخابيه پاکدشت از استان تهران، حوزه انتخابيه ابهر و خرمدره از استان زنجان و حوزه انتخابيه اردکان از استان يزد، 14 حوزه انتخابيه‌اي هستند که 25 فرايند انتخابات مجلس نهم در آنها به صورت کاملاً رایانه‌اي برگزار مي‌شود.